



[Putin-Erdogan görüşmesi tahl anlaması için son an](#)

Trkiye ile Rusya cumhurbaşkanları arasındaki görüşmeyi önemli olarak nitelendiren Ukrayna dış bakanı, bunun tahl ihracat anlamasının ve bar sürecini canlandırmak için son an olacağını söyledi.

tr.aranews: Fırat-Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 4 Eylül tarihinde Rusya'nın Soğuk Savaş dönemi kentine bir ziyaret gerçekleştireceği ve bu ziyaret kapsamında Rusya Devlet Bakanı Putin ile görüşüleceği bildirildi. Görüşmenin ana konular arasında, Türkiye ile Rusya arasında tahl ticaretine yönelik bir koridorun kurulması amacıyla yapılacak adımlar yer alacak. Ukrayna'daki gelişmeler de liderlerin görüşmesinde yer alacak konular arasında bulunuyor.

Rusya, Türkiye, Ukrayna ve Birleşmiş Milletler temsilcileri tarafından 22 Temmuz 2022'de imzalanan Karadeniz tahl ihracat anlaşması, Ukrayna'nın ülkenin Karadeniz kıyısındaki tahl limanlarından tahl, gıda ve diğer ihracatını kapsıyor. Bu anlaşma, Rusya'nın uzatılmayı kabul etmemesi üzerine bu yıl 22 Temmuz'da feshedildi.

Sputnik haber ajansının haberine göre Kolba, spanya'da Avrupa Birliği üyeleri toplantısında yaptığı konuşmada unları söyledi: "Bence Eylül ayı tahl anlaşması ve bar süreci açısından önemli olacak. Putin ile Erdoğan arasında bir görüşme olacağını biliyoruz. "Bu, Rusya'nın tahl anlaşmasına dönmesi için neredeyse son an."

Rusya ve Ukrayna birlikte dünya kültürünü yaklaşıyor ve birbirini karılıyor. Ukrayna aynı zamanda mısır, arpa, ayçiçeği ve kolza gibi önemli bir ihracatçıdır. Birleşmiş Milletler'e göre dünyada 36 ilke, kültür ihtiyacını yarıdan fazlasını Ukrayna ve Rusya üzerinden sağlıyor.

Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın perembe günü Moskova'ya ziyaret ederek tahl anlaşmasının uzatılmasını artırmak ve bu ülkenin cumhurbaşkanı Rus mevkidaşı ile görüşmek üzere Soğuk Savaş'ı ziyaret etmesi planlanıyor.

Tahl anlaşması konusunda İml davranarak elindeki tahl diğer ülkelere satılmayı kabul eden ve bunu 2 yıl uygulayan Rusya; ABD ve AB'nin kendisine sürekli ambargo uygulaması ve Rusya'dan dünyaya datılan enerji hatlarının sabotaj edilmesi üzerine, tahl anlaşmasını askıya aldı.